２０２２年１２月１９日

代 表 選 手  各 位

一般社団法人東京都卓球連盟

『 TOKYO OPEN 2023 第 75 回東京卓球選手権大会 (ホープス・カブの部 )』

練 習 会 場 に つ い て

標記大会の練習会場について、下記のとおりお知らせいたしますので内容をご熟読の上、ご参加くださいますよう、

お願い申し上げます。

■練習会場・練習時間はタイムテーブル下段にございます「練習会場・時間」欄にてご確認ください。

近隣の【足立区立綾瀬小学校・体育館】が練習会場です。試合時間が早い選手は【東京武道館】での練習となります。

お間違いのないようにご確認ください。

■練習会場は限りあるスペースですので譲り合ってご使用ください。

※クロス打ちは許可しますが、一度に５人以上は使用しないこと。交代での練習をお願いします。

※１球のボールに限定し、多数のボールを使っての練習は避けてください。

■練習会場では水分補給以外の飲食は禁止です。飲食をする場合には大会会場の観客席でお願いします。

▽練習会場・足立区立綾瀬小学校 見取り図

【順路】西側校門よりお入りいただき１Ｆ昇降口から校舎２Ｆの体育館までお進みください。

×
×

×

×
２F へ

★注意事項

トイレは体育館脇のみ使用することが出来ます。

体育館以外の施設には立ち入らないこと。

ゴミの持ち帰りにご協力ください。

練習会場入口

▽周辺地図

  足立区のご厚意で練習会場として綾瀬小学校を使わせて頂いております。

  ゴミの持ち帰りにご協力ください。

 一 般 社 団 法 人  東 京 都 卓 球 連 盟

練習会場

大会会場

都営地下鉄千代田線

綾瀬駅

入口